
 

 

               

 

 

 
У К Р А Ї Н А 

СЛОБОЖАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

Чугуївського району Харківської області 
XVIII сесія VIІI скликання 

 

РІШЕННЯ    
     

 21 жовтня  2021 року                                                                  № 722- VIIІ 
 

Про надання згоди на  безоплатну 
передачу та передати з комунальної 
власності  Слобожанської селищної 
територіальної громади у комунальну 
власність Зміївської  територіальної 
громади медичне обладнання 
 
          Розглянувши лист  Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської області  
від 19.10.2021р. №01-28/4639  щодо  передачі медичного обладнання, необхідного для 
оснащення полового відділення  в КНП «Зміївська центральна районна лікарня» 

Зміївської міської ради, враховуючи рішення XVI сесії Зміївської міської ради VIII 

скликання від 19.10.2021р. №1450- XVI- VIII «Про надання згоди на прийняття у 
комунальну власність Зміївської територіальної громади із комунальної власності 
Слобожанської селищної територіальної громади медичного обладнання»,  лист -згоду 

КНП «Слобожанська лікарня» від 19.10.2021р. №1434 про відсутність потреби  в 
медичному обладнанні, яке залишилось після закриття пологового відділення,  з метою 
поліпшення надання медичних послуг мешканцям територіальної громади  Слобожанської 
селищної ради  закладом охорони здоров’я суміжної громади, відповідно до Закону 
України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності»,  керуючись 

ст.ст.26,60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Слобожанська 
селищна рада 

 

     ВИРІШИЛА: 
 

1.  Надати з згоду на безоплатну передачу та передати з комунальної власності  
Слобожанської селищної територіальної громади у комунальну власність Зміївської  
територіальної громади медичне обладнання, що знаходяться в оперативному управлінні  
Комунального некомерційного підприємства «Слобожанська лікарня», за переліком у 
додатку. 
2.    Комунальному некомерційному  підприємству «Слобожанська лікарня» вжити заходів 
по підготовці медичного обладнання до передачі. 
3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісії з питань 
планування бюджету, фінансів, підприємницької діяльності, соціального захисту, праці, 
торгівлі, громадського харчування та сфери послуг (голова комісії – Юношев В.О.) 
 

  

 

Слобожанський селищний голова                Дмитро ДІХТЯР 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток  
до рішення XVIII сесії Слобожанської 
селищної ради VIII скликання  
від 21 жовтня  2021р. № 722- VIIІ 

 

 

 

 
Інвентарний номер 

Найменування 

обладнання 

Кі
л-

ть
 

Рі
к 

ви
п.

 

Ба
ла

нс
ов

а 
ва

рт
іс

ть
 

1 10470217 Випромінювач для жовтухи 1 1987 629,00 

2 10470219 Випромінювач для жовтухи 1 1987 629,00 

3 10470398 Реабілітаційне ліжко (функт.) 1 2011 17350,00 

4 10470128 Стіл «АІСТ» медичний 1 1995 5070,00 

5 10470127 Стіл «АІСТ» медичний 1 1995 5070,00 

6 10470415 
Прилад для обігріву новонароджених 
УОН-01М 

1 
2008 20000,00 

7 10470044 Стіл-каталка медична РМ-3 1 1990 350,00 

8 1127664 Ваги дитячі 1  700,00 

9 1120287 
Реанімаційний апарат для 
новонароджених 

2 
 853,00 

10 1127272 Візок зі зйомними ношами 1  65,00 

11 10470250 Стіл операційний спр. 1 1969 1980,00 

12 1120148 Підставка для тазів 2  304,00 

13 10470438 Крісло-гінекологічне КЦ-2 1 2010 51020,00 

14 10470396 
Інкубатор для інтенсивної терапії 
новонароджених ИДН-02 УОМЗ 

1 
2007 38000,00 

15 10470394 
Апарат штучної вентиляції легенів 
GARINA SYSTEM 

1 
2010 206374,00 

16 10470376 
Апарат штучної вентиляції легенів 
ATLANTA 

1 
2009 66495.00 

17 10470362 
Інкубатор інтенсивної терапії 
новонароджених  ИДН-02 УОМЗ 

1 
2007 82471,00 

18 10470199 
Крісло гінекологічне з ручним 
приводом 

1 
1975 1950,00 

19 10470048 Крісло гінекологічне 1 1991 1950,00 

20 10440002 
Апарат штучної вентиляції легенів 
«Малятко» 

1 
2002 40780,00 

21 10470327 
Стіл пеленальний з еластичним 
матрацом (700х300х780) 

1 
2006 1257,00 

22 10470328 
Стіл пеленальний з еластичним 
матрацом(700х300х780) 

1 
2006 1257,00 

23 10470329 
Стіл пеленальний з еластичним 
матрацом(700х300х780) 

1 
2006 1257,00 


